
                                           

ＴＬＣ京都部会 
令和６年度 秋の研修会のご案内 

 
拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、ＴＬＣ京都部会の秋の研修会を下記の内容で開催致します。皆様にとって必ずや有

意義なものとなる内容になっております。 
ご多忙のところとは存じますが、研修会はオープン参加ＯＫです。会員はじめ会員では  

ない方もお誘いの上、ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  敬具 
                

※ 日 時   令和６年 10 月 25 日（金）   
受 付   14 時 30 分～ 
第１部   研修会：15 時 00 分～17 時 00 分（途中 10 分休憩） 
第２部   懇親会：17 時 30 分～19 時 30 分 

 

「知らないと損をする助成金セミナー」 
 

 今回は「助成金情報量京都 No.1 社労士事務所 助成金受給率 98，7％の実績」

を誇る京都中央経営労務サポート 代表者 社会保険労務士の柿迫拡幸先生を 
講師としてお迎えし講演テーマを「知らないと損をする助成金セミナー」と題

して講演をして頂きます。皆様の営業の場面でもお役に立てる内容になってい

ますのでたくさんのご参加をお待ちしています。 
 

講師  京都中央経営サポート 代表者 社会保険労務士 

         柿迫 拡幸 氏 
 

※研修会場    住友生命 京都支社 ９階  （四条室町通北角 西入る） 
※研修会参加費 ＴＬＣ会員 無料   非会員 1,000 円 
※懇親会参加費 会 員・非会員        5,000 円 

会 場   鮮や一夜ラクエ四条烏丸店 
恐れいりますが、ご出欠は別紙の「ご出欠確認表」にて連絡戴きますようお願い致します 
 
 
 



研 修 会・懇 親 会 概 要 

 
懇親会受付 2023 年 10 月 25 日（金）17 時 30 分スタート～ 2 時間 

 
開場     鮮や一夜 ラクエ四条烏丸店 

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 101  

LAQUE（ラクエ）四条烏丸 B1 
電話番号  050-2019-5990 

 
参加費       

研修会のみ       懇親会 
      会 員   無 料       5,000 円 
      非会員   1,000 円   5,000 円 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊FAX かメールにてご連絡下さい＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 
  ※ ご参加頂く方は、10 月 18 日（金）までに、ご返送下さい 
 

TLC 京都部会事務局 篠川宛  
 

FAX: 075-320-1874 

Mail：shino.y01@outlook.jp  

 
１．ＴＬＣ会 員     ２.非会員 
      どちらかに○して下さい 
 

● 研修会    参加 ・ 不参加 
 

● 懇親会    参加 ・ 不参加 
 
 
お名前               会社名と所属              
  
ご連絡先 TEL            携帯℡                 
 
個人のメールアドレス                            


